

GUJCHEM DISTILLERS INDIA LIMITED

CIN : L24230 GJ 1939 PLC 002480

Registered Office: Office No.6, 2nd Floor, National Chambers,
Nr. City Gold, Ashram Road, Ahmedabad-380009. Ph: 079-26580893
Email: gujchemdistillers@gmail.com Website : www.gujchemdistillers.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 15th November, 2017 at the registered office of the Company to consider and approve the un-audited financial results (Provisional) of the Company for the quarter/half year ended on 30th September, 2017 along with any other business (if any).

This information is available on the website of the Company i.e. www.gujchemdistillers.com and BSE Limited (www.bseindia.com).

Place: Ahmedabad

Date: 07-11-2017

FOR GUJCHEM DISTILLERS INDIA LTD.

Hem Manish

(MANAGING DIRECTOR) (DIN-01428688)

બુધવાર, તા. ૮ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ ★ 8/11/2017

7

ગુજકેમ ડિસ્ટીલર્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

સી.આઈ.એન.: L૨૪૨૩૦GJ૧૯૩૯PLC૦૦૨૪૮૦
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ઓફિસ નં. ૬, બીજો માળ, નેશનલ ચેમ્બર્સ, સીટી ગોલ્ડ પાસે,
આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ફોન નં.: ૦૭૯-૨૬૫૮૦૮૯૩
ઈ-મેલ: gujchemdistillers@gmail.com
વેબ સાઈટ: www.gujchemdistillers.com

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર સ્ટીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૭ને રેગ્યુલેશન ૨૯ સાથે વાંચતા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે તા.૧૫મી નવેમ્બર, ૨૦૧૭ને બુધવારના રોજ કંપનીના ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ પૂર્ણ થતા ત્રિમાસિક/ અર્ધ વાર્ષિક તથા અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો (પ્રોવિઝનલ)ને મંજૂરી આપવા તથા અન્ય કાર્યો, જે કોઈ હોય તો, માટે યોજાશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.gujchemdistillers.com તથા બીએસઈ લિમિટેડ (www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૦૭-૧૧-૨૦૧૭

વતી, ગુજકેમ ડિસ્ટીલર્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

હેમ મનીષ

(મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર) (DIN-૦૧૪૨૮૬૮૮)